

Køle-Møller A/S
H.C. Ørsteds Vej 39C, 1879 Frederiksberg C.

CVR-nr. 89 87 07 12

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2020.

Michael Mardahl Amstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Køle-Møller A/S H.C. Ørsteds Vej 39C 1879 Frederiksberg C. Telefon: 35376666 Hjemmeside: www.kole-moller.dk CVR-nr.: 89 87 07 12 Stiftet: 15. februar 1982 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Bestyrelse	Michael Mardahl Amstrup, Formand Lise Jeanne Møller Allan Møller
Direktion	Per Møller Allan Møller
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Modervirksomhed	Alda Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af hårde hvidevarer og dermed beslægtede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 877.694 mod 289.880 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et fortsat meget konkurrencepræget marked, men qua selskabets meget stærke fundament og udbredte kundeloyalitet, forventes stabil udvikling i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	6.713.960	5.663.320
1 Personaleomkostninger	-5.580.923	-5.274.968
Driftsresultat	1.133.037	388.352
2 Finansielle omkostninger	-15.778	-14.219
Resultat før skat	1.117.259	374.133
3 Skat af årets resultat	-239.565	-84.253
Årets resultat	877.694	289.880
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	400.000
Udbytte for regnskabsåret	850.000	0
Disponeret fra overført resultat	-172.306	-110.120
Disponeret i alt	877.694	289.880

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.000	50.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.565.000	8.565.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.565.000</u>	<u>8.565.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.615.000</u>	<u>8.615.000</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.742.785	11.936.193
Varebeholdninger i alt	<u>10.742.785</u>	<u>11.936.193</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.641.269	1.625.379
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.830.285	1.101.693
Andre tilgodehavender	1.131.978	1.267.834
Tilgodehavender i alt	<u>5.603.532</u>	<u>3.994.906</u>
Likvide beholdninger	6.091.942	2.671.174
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.438.259</u>	<u>18.602.273</u>
Aktiver i alt	<u>31.053.259</u>	<u>27.217.273</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5 Overført resultat	19.835.275	20.007.581
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	850.000	0
Egenkapital i alt	<u>21.685.275</u>	<u>21.007.581</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.790.259	1.776.370
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.790.259</u>	<u>1.776.370</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	2.380
Selskabsskat	181.902	0
Anden gæld	304.914	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>486.816</u>	<u>2.380</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.712.015	3.115.267
Gæld til tilknyttede virksomheder	82.092	343.501
Selskabsskat	0	68.729
Anden gæld	2.296.802	903.445
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.090.909</u>	<u>4.430.942</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.577.725</u>	<u>4.433.322</u>
Passiver i alt	<u>31.053.259</u>	<u>27.217.273</u>

6 Eventualposter

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.462.614	5.136.409
Andre omkostninger til social sikring	58.051	56.540
Personaleomkostninger i øvrigt	60.258	82.019
	5.580.923	5.274.968
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 17	 17
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.778	14.219
	15.778	14.219
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	231.902	68.729
Årets regulering af udskudt skat	13.889	15.524
Beregnet tillæg	-6.226	0
	239.565	84.253
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	3.427.053	3.427.053
Kostpris 30. juni 2020	3.427.053	3.427.053
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-3.377.053	-3.377.053
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-3.377.053	-3.377.053
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	 50.000	 50.000

Noter

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	1.000.000	20.007.581	0	21.007.581
Årets overførte resultat	0	-172.306	0	-172.306
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000	0	200.000
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	-200.000	0	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	0	0	850.000	850.000
Egenkapital 30. juni 2020	1.000.000	19.835.275	850.000	21.685.275

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Andre eventualforpligtelser	230
Eventualforpligtelser i alt	230

Selskabet har indgået lejekontrakt med opsigelsesvarsel på 3 - 6 måneder, svarende til en lejeoplygtelse på t.kr. 230.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alda Holding ApS, CVR-nr. 28308558 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 137 t.kr.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
